ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN

TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN

                Số :

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh,  ngày          tháng        năm

GIẤY MỜI

Về việc báo giá dự toán cho dự án: “Trang bị các bộ xử lý nước

khẩn cấp di động để dự phòng phục vụ cấp nước an toàn”

  Kính gửi: Các đơn vị cung cấp thiết bị, vật tư.

I. Tên và địa chỉ bên mời chào giá:

1. Tên đơn vị: Tổng Công ty Cấp nước Sài Gòn TNHH MTV – Phòng Quản lý Chất

lượng nước

2. Địa chỉ: Số 1 Công Trường Quốc Tế, Phường Võ Thị Sáu , Quận 3, TP.HCM.

3. Điện thoại: (08) 38.291.777 – Fax: (08) 38.241.644.

II. Yêu cầu:

Tổng Công ty Cấp nước Sài Gòn – Trách nhiệm hữu hạn một thành viên - Phòng

Quản lý chất lượng nước (sau đây gọi tắt là “Phòng Quản lý chất lượng nước”) đang có

nhu cầu Trang bị các bộ xử lý nước khẩn cấp di động để dự phòng phục vụ cấp

nước an toàn. Do vậy, Phòng Quản lý Chất lượng nước cần lấy báo giá dự toán để lập

dự toán mua sắm. Phòng Quản lý Chất lượng nước đề nghị Quý Công ty chuẩn bị Hồ sơ

báo giá với các nội dung báo giá theo phụ lục đính kèm.

III. Nội dung và hình thức gửi báo giá, thời hạn:

1. Nội dung:

- Đơn giá, số lượng, thành tiền (Đã bao gồm các loại thuế, phí)

- Thời gian giao hàng.

- Địa điểm giao hàng: Tổng Công ty Cấp nước Sài Gòn TNHH MTV- Phòng

Quản lý Chất lượng nước (Số 2 Lê Văn Chí, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức,

TP Hồ Chí Minh.

- Thời gian bảo hành: Tối thiểu 12 tháng.

- Các yêu cầu khác: Nhà thầu đính kèm hồ sơ báo giá Giấy chứng nhận đăng ký

kinh doanh của nhà thầu (bản sao y) và hồ sơ kỹ thuật.

- Điều kiện thanh toán.

- Hiệu lực báo giá: 120 ngày, kể từ ngày báo giá.

2

2. Hồ sơ báo giá gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

3. Thời hạn nhận chào giá: hạn chót đến hết ngày 23/6/2025.

IV. Mọi chi tiết cần làm rõ trước khi gửi Hồ sơ báo giá vui lòng liên hệ:

 Ông Trần Kim Thạch      - Giám đốc Quản lý chất lượng nước.

               - Điện thoại: 0909. 254.760

            Ông Trần Thanh Bình                 - Trưởng bộ phận Kế hoạch Vật tư.

               - Điện thoại: 0918 63 83 92.

 Trân trọng./.

 Đính kèm:                                                                      KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

      - Phụ lục báo giá                                                           PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

 Nơi nhận:
      - Như trên;

      - Lưu: VT, P.QLCLN.

                                                                                            Bùi Thanh Giang

		TRẦN KIM THẠCH
	2025-06-11T15:06:30+0700
	Signer's office
	TRẦN KIM THẠCH
	Signing document

		Bùi Thanh Giang
	2025-06-12T13:35:09+0700
	Signer's office
	Bùi Thanh Giang
	Signing document

		2025-06-12T16:35:23+0700

		2025-06-12T16:35:23+0700

		2025-06-12T16:35:23+0700